гектара для прокладки и эксплуатации инженерно-коммуникационных сетей.

      Акционерное общество "управляющая компания специальной экономической зоны "Оңтүстік" должно в течение 10 рабочих дней перечислить сумму платы за сервитут в размере 1443535 (один миллион четыреста сорок три тысячи пятьсот тридцать пять) тенге за 2025-2026 годы на счет 201910 Управления государственных доходов по городу Шымкент в соответствии с годовыми изменениями.

      3. Государственному учреждению "Управление земельных отношений города Шымкент" принять меры, вытекающие из настоящего постановления.